ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2021             № 18-1

Санкт-Петербург

О количестве переносных ящиков, используемых участковыми

избирательными комиссиями для проведения голосования вне

помещения для голосования при проведении выборов

19 сентября 2021 года

Действуя в соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6, 7 статьи 83

Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 6, 7 статьи 50

Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», принимая во внимание проведение на

территории, подведомственной Территориальной избирательной

комиссии № 33, выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва, учитывая сведения о численности избирателей,

включенных в список избирателей избирательных участков,

Территориальная избирательная комиссия № 33 решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для

организации голосования вне помещения для голосования согласно

Приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в участковые

избирательные комиссии избирательных участков №№ 104-131, 2306.

  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 33

М.В. Дмитриеву.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 33         М.В. Дмитриева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 33

от 16.09.2021 № 18-1

Количество переносных ящиков, используемых для организации

голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями избирательных участков

№№ 104-131, 2306

Номер избирательного участка

Количество переносных ящиков,

используемых для организации

голосования вне помещения для

голосования
104 4

105 4
106 4

107 4

108 4

109 4

110 4

111 4

112 4

113 4

114 5

115 4

116 4
117 4

118 4

119 4

120 4

121 4

122 4
123 4

124 4

125 4

126 4

127 4

128 4
129 4

130 4

131 3

2306 1